Câmara dos Deputados

1

REQUERIMENTO DE RETIRADA DE TRAMITAÇÃO

 Senhor Presidente:

   Requeiro a V.Exª, nos termos do artigo 114, inciso VII e artigo 104

do Regimento Interno, Retirada de Tramitação da emenda de plenário nº 01, de minha

autoria, apresentada ao PL nº 6.020/2013.

Sala das Sessões, em 14 de agosto de 2013.

Deputado Júlio Cesar

PSD/PI